PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАРИНСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_______________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.8 (385 95) 7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

 19 августа 2020 года

РЕШЕНИЕ № 69/405
	О количестве избирательного оборудования для проведения голосовании в помещении и вне помещения участковых избирательных комиссий города Заринска Алтайского края

В соответствии со ст. 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.90, 99 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, постановлением ЦИК России от 29.01.2014 № 214/1405-66 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при подготовке выборов, референдумов в Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

	1.Для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5 в помещении и вне помещения участковой избирательной комиссии избирательных участков №№ 381, 382, 389, 390 города Заринска определить количество избирательных кабин для тайного голосования, специального оборудованных мест для голосования, переносных и стационарных избирательных ящиков, информационных стендов для размещения информации:
Номер избирательного участка
	Количество участников голосования
	Количество кабин для тайного голосова-ния
	Количество спец. оборудован-ных мест для голосования (столы, ширмы)
	Количество

переносных

ящиков
	Количество

стационарных

ящиков
	Количество информационных стендов /металлических ящиков (сейфов) для хранения документации

	381
	1824
	4

(2х2-х секц.)
	2 (в т.ч. одна

ширма)
	3 (Четыре)
	2 (Два)
	2 (Два)/
1 (Один)

	382
	1798
	4

(2х2-х секц.)
	2 (в т.ч. одна

ширма)
	3 (Четыре)
	2 (Два)
	2 (Два)/
1 (Один)

	389
	1757
	4

(2х2-х секц.)
	2 (в т.ч. одна

ширма)
	3 (Четыре)
	2 (Два)
	2 (Два)/
1 (Один)

	390
	1792
	4

(2х2-х секц.)
	2 (в т.ч. одна

ширма)
	3 (Четыре)
	2 (Два)
	2 (Два)/
1 (Один)

	ВСЕГО
	7171
	16
	8/4
	12
	8
	8/4

2.Заместителю председателя избирательной комиссии муниципального образования Паршакову А.Г. принять меры к оснащению участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 381, 382, 389, 390 города Заринска необходимым количеством избирательных кабин, переносных и стационарных избирательных ящиков для проведения голосования в помещении и вне помещения участковой избирательной комиссии.

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования А.Г. Паршакова.
Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова